
令和４年度の医療器械等の発注状況については、次のとおりです。 徳島県立海部病院

納期

1 R4.5.9 電動式低圧吸引器 随意契約２者 R4.5.13 160,710 R4.8.1 （株）大一器械

2 R4.5.23 シリンジポンプ 随意契約２者 R4.5.27 198,000 R4.7.19 （株）大一器械

3 R4.6.14 胎児超音波心音計 　随意契約3者 R4.6.22 220,000 R4.7.1 （株）大一器械

4 R4.6.28 電気刺激装置 随意契約3者 R4.7.1 299,200 R4.10.26 （株）大一器械

5 R4.8.17 一酸化窒素ガス分析装置 一般競争入札 R4.9.7 580,800 R4.10.27 （株）大一器械

6 R4.8.17 バイオメディカルフリーザー 一般競争入札 R4.9.7 913,000 R4.10.4 （株）大一器械

7 R4.8.17 手術台 一般競争入札 R4.9.12 9,900,000 R5.2.3 日新器械（株）

8 R4.9.1 膀胱尿量測定器 一般競争入札 R4.9.27 374,000 R4.10.13 （株）大一器械

9 R4.11.16 軽自動車 一般競争入札 R4.12.9 1,287,000 R5.1.24 （有）白木モータース

10 R4.11.29 コルポスコープ 随意契約3者 R4.12.20 1,463,000 R5.3.22 （株）大一器械

11 R4.7.22 Ｘ線一般撮影装置（長尺仕様）
一般競争入札　　　　　
（病院局）

R4.9.5 33,000,000 R5.1.16
（株）島津製作所　　　　
四国支店

12 R5.1.13 強力ピンカッター 随意契約3者 R5.1.23 217,800 R5.2.3 日新器械（株）

13 R4.12.12 ビデオ喉頭鏡 随意契約3者 R4.12.19 208,340 R5.1.18 日新器械（株）

年間発注状況表

公告日
（見積依頼
日）

購入案件名 契約方法 落札決定日
契約金額
（税込み）

落札者名


